ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

Số:          /UBND-NC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Sơn, ngày         tháng       năm 2022

V/v chấp thuận cho Ban Cai quản

Họ đạo Tây Sơn tổ chức Đại hội
Nhơn sanh nhiệm kỳ 2022 - 2027

Kính gửi:  Ban Cai quản Họ đạo Tây Sơn

Xét Văn bản số 04/CQ-BC ngày 04/5/2022 của Ban Cai quản Họ đạo Tây

Sơn về việc đăng ký tổ chức Đại hội Nhơn sanh nhiệm kỳ 2022 - 2027.

Theo đề xuất của Phòng Nội vụ huyện tại Báo cáo số 79/BC-PNV ngày

18/5/2022 về việc Ban Cai quản Họ đạo Tây Sơn tổ chức Đại hội Nhơn sanh

nhiệm kỳ 2022 - 2027, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận cho Ban Cai quản Họ đạo Tây Sơn tổ chức Đại hội Nhơn sanh

nhiệm kỳ 2022 - 2027, gồm các nội dung sau:

- Thời gian: Ngày 31/5/2022 (nhằm ngày 02/5 năm Nhâm Dần).

- Địa điểm: Tại Thánh Thất Cao đài Tây Sơn, thôn Phú Thịnh, xã Tây Phú,

huyện Tây Sơn.

- Nội dung: Theo nội dung chương trình đã đăng ký.

- Số lượng người tham dự: Khoảng 100 đại biểu.

2. Đề nghị Ban Cai quản Họ đạo Tây Sơn tổ chức Đại hội Nhơn sanh nhiệm

kỳ 2022 - 2027 theo đúng quy định pháp luật và Hướng dẫn số 09/97-HT.TT của

Hội thánh Cao đài Tòa thánh Tây Ninh.

3. Ban Cai quản Họ đạo Tây Sơn có trách nhiệm bảo đảm an ninh, trật tự và

thực hiện nghiêm các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 theo chỉ đạo của

Trung ương, của tỉnh và của huyện trong suốt quá trình tổ chức Đại hội./.

  Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;

- UBMTTQVN huyện;

- Công an huyện;

- Phòng Nội vụ huyện;

- UBND xã Tây Phú;

- CVP.HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phan Chí Hùng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-19T13:46:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Mai Xuân Hậu<haumx@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-19T14:10:25+0700

		2022-05-19T15:33:33+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-24T11:34:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-24T11:34:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-24T11:34:36+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-24T11:34:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!